BOTELLA DEPORTIVA PLASTICA ACERO INOXIDABLE M37

SKU: M37

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M37 Botella plastica de cuerpo plastico trasltcido con tapa y base de acero inoxidable. Presentacidn en caja individual

CERTIFICADO (BPA) @ ( CERTIFICADO (BPA) @
TAPA GUERPO
negra. Descargar PDF Descargar PDF

Tamarno @7,1 cms. x 25,5 cms.
Capacidad 700 ml.

Material Botella Plastico

Material Tapa Acero Inoxidable SS201
Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 60 unid.

Tamano Caja Master 46,5 cms. x 39 cms. x 54 cms.
Peso Caja Master 9 Kgs.

Opciones de Personalizaciéon

®© &

TAMPOGRAFIA



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063220

601063226

601063223

601063221

601063222

601063224

601063225

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Morado

Transparente

Azul

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

1704 unidades
2462 unidades
2097 unidades
991 unidades

2453 unidades
1835 unidades
1786 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

n

m

‘{71

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 08/12/2025 04:44



