BOTELLA DEPORTIVA PLÁSTICA ACERO INOXIDABLE M37

SKU: M37



Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M37 Botella plástica de cuerpo plástico traslúcido con tapa y base de acero inoxidable. Presentación en caja individual





Tamaño	Ø7,1 cms. x 25,5 cms.
Capacidad	700 ml.
Material Botella	Plástico
Material Tapa	Acero Inoxidable SS201
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	60 unid.
Tamaño Caja Master	46,5 cms. x 39 cms. x 54 cms.
Peso Caja Master	9 Kgs.
Opciones de Personalización	



negra.



Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063220	Color: Morado	1704 unidades	Disponible
601063226	Color: Transparente	2462 unidades	Disponible
601063223	Color: Azul	2097 unidades	Disponible
601063221	Color: Naranjo	991 unidades	Disponible
601063222	Color: Negro	2453 unidades	Disponible
601063224	Color: Rojo	1835 unidades	Disponible
601063225	Color: Verde	1786 unidades	Disponible

Ⅲ GALERÍA DE IMÁGENES

















^{*} Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles